
PŘÍLOHA Č. 1 - POUČENÍ SPOTŘEBITELE

Poučení o právu odstoupit a o možnosti alternativního řešení sporů

Máte právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu. Subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských
sporů je Česká obchodní inspekce (www.coi.cz).

Do 14 dnů máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu. Máte právo odstoupit od smlouvy bez udání
důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy.

Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém odstoupení od této smlouvy informovat naši
společnost na přiloženém vozovém formuláři, případně sepsat vlastní formou dokument o odstoupení formou
jednostranného právního jednání (například dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb
nebo e-mailem). Můžete použít přiložený vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, není to však vaší
povinností.

Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před
uplynutím příslušné lhůty.

Smlouva, od které bylo odstoupen, nebude ze strany naší společnosti dále plněna. Pokud jsme před odstoupením
přijali z vaší strany jakékoliv plnění, bude vám bez dalšího vráceno.

Poučení o zpracování osobních údajů

Správce osobních údajů je LECR iso s.r.o., dále viz údaje uvedené v záhlaví smlouvy.

Účel zpracování osobních údajů a právní základ zpracování: Osobní údaje mohou být zpracovány pro účely jednání
o uzavření smlouvy, po uzavření smlouvy pak pro účely plnění smlouvy. V případě uzavření smlouvy budou osobní
údaje dále zpracovávány v rozsahu dle zvláštních právních předpisů, zejména v oblasti účetnictví a archivnictví.

Kategorie údajů, které může správce zpracovávat: adresní, identifikační a kontaktní údaje, údaje o příjmu a
ekonomické situace, případně další údaje vyžadované poskytovatelem dotace NZÚ.

Kategorie příjemců osobních údajů: Osobní údaje mohou být v rámci plnění smlouvy se subjektem údajů
poskytnuty třetí osobě, pokud je takové poskytnutí údajů pro plnění smlouvy nezbytné. Zejména se může jednat o
poskytnutí osobních údajů poskytovateli dotace a nebo třetí straně poskytující dotační poradenství.

Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy: Osobní údaje budou uloženy u správce po dobu plnění smlouvy a po
skončení smlouvy pak po dobu nezbytně vyžadovanou zvláštními právními předpisy, zejména v oblasti účetnictví a
archivnictví.

Subjekt údajů může požádat správce o přístup k údajům, může žádat jejich opravu nebo výmaz. Subjekt údajů
může správce požádat o omezení zpracování osobních údajů, má právo vznést námitku proti zpracování osobních
údajů a má právo na přenositelnost údajů.

Pokud bude zpracování osobních údajů založeno na souhlasu, má subjekt údajů právo souhlas odvolat kdykoli, aniž
je tím dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním.

Subjekt údajů může podat stížnost k dozorovému úřadu – Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem. Při neposkytnutí údajů nemůže dojít k uzavření smlouvy.

Správce neprovádí automatizované rozhodování a profilování.

http://www.coi.cz/

